That, if any Rule could be laid down, it ought to be an Arithmetical Proportion, between the Number of People and the Taxes paid, Considered on both Sides respectively; In which Case, the Hollanders were brought as an Example, where, if you take the People, without their Circumstances of Wealth, they Bear no Proportion, because their Riches are vastly greater than their Numbers; If their Riches are taken without their People, the Disproportion would be as great the other way.

            Upon the whole it was Concluded, there could be no certain Rule, to Direct their Lordships the Commissioners, but the present Circumstances of the Nations should be Judg'd of by both Sides, and such a Representative to be Allow'd, as should be Agreeable to Justice in both.

            Upon this Debate, their Lordships Retired on either Hand; and the next Day, the Commissioners for England brought in a Proposal for a Representative for Scotland, Augmented to Fourty Five Commoners, and Sixteen Lords, which the Scots Commissioners acquiesc'd in, as will more particularly appear by the Minutes of the Treaty, which are inserted at large, as they were Extracted out of the Books of the Commissioners, and beginning with the Commissions respectively given to the Persons Appointed to Treat, as follows.

                     First, The Commission to the Persons Appointed for Scotland.

                              ANNA Dei Gratia, Magnae Britaniae, Franciae & Hyberniae Regina, Fidei{que} Defensor, &c. Omnibus Probis Hominibus ad quos presentes Literae nostrae pervenerint, Salutem; quandoquidem Nos considerantes immense Commodum omnibus nostris subditis, per arctiorem & completiorem Unionem Regnorum nostrorum Scotiae & Angliae oriundum; cum{que} per Actum Parliamenti dicti Regni Angliae, anno Domini millesimo, septingentesimo quarto, iis personis, vel tot tali eorundem numero, qui a Nobis nominarentur, & quos Nos in hunc effectum, pro quorum (ut loquuntur) statuerimus, plena authoritas & potestas concessa est conveniendi & tractandi cum iis Commissionariis, authoritate Parliamenti Scotiae muniendis, de tali Unione dictorum duorum Regnorum Scotiae & Angliae, ac circa quaecunque alia negotia, causas & res quae (debita deliberatione habita majoris partis dictorum Commissionariorum (ut praedicitur) congregatorum) una cum Commissionariis authoritate Parliamenti Scotiae muniendis, dicti Commissionarii nostro honori & mutuo bonae utrius{que} Regni in perpetuum convenientia & necessaria, in eorum prudentia judicabunt: Nos{que} etiam ex Regia nostra affectione, & cura ad promovendum Foelicitatem omnium nostrorum subditorum, tale insigne & bonum opus prosequi desiderantes & cupientes, Parliamento nostro Scotiae Mense Junii ultimo elapsi commendavimus, ut cum dicto Regno nostro Angliae Tractatus institueretur; in cujus prosecutione per quartum Actum Sessionis Parliamenti ultimo elapsae decretum, statutum & ordinatum est, quod ii, & quot eorum nobis visum fuerit, sub magno Sigillo dicti antiqui nostri Regni Scotiae, constituere & nominare, plenam Potestatem, Commissionem & Authoritatem haberent, locis & temporibus a Nobis designandis conveniendi ac congregandi; ac cum talibus Commissionariis, authoritate Parliamenti Angliae muniendis, tractandi & deliberandi circa talem Unionem dictorum duorum Regnorum Scotiae & Angliae, & circa quaecun{que} alia negotia, causas & res quae (matura deliberatione habita majoris partis dictorum Commissionariorum, ut praedicitur, congregatorum) una cum Commissionariis, Authoritate Parliamenti Angliae muniendis, secundum Tenorem eorum Commissionum eatenus concessarum, dicti Commissionarii honori nostro & utilitati, & mutuo commodo dictorum nostrorum Regnorum, in perpetuum conducere judicabunt; ac etiam quod dicti Commissionarii, pro utro{que} Regno, secundum Tenorem suorum Commissionum respective, sua acta & gesta, in eadem materia, in tria diversa scripta aut Instrumenta singulatim per ipsos, aut eorum quorum scribenda & sigillanda redigent & digerent; In & ad hunc finem, ut unum dictorum scriptorum nobis, aliud dictorum scriptorum Parliamento Scotiae, & tertium dictorum scriptorum aut Instrumentorum Parliamento Angliae, proximis Parliamentorum